LM43600PWPR Details PDF
E drejta e autorit © 2020 Distributor i besueshëm i përbërësve elektronikë - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Furnizuesi Distributori
N/A
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT LM43600PWPR
PRODHUES N/A
PËRSHKRIM IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
FLETA E TË DHËNAVE
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIKSE) 1V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) 28V
TENSIONI - INPUT (MIN) 3.5V
TENSIONI - INPUT (MAX) 36V
TOPOLOGJI Buck
NDREQËSI SINKRON Yes
PAKETA E PAJISJES FURNIZUESE 16-HTSSOP
SERI SIMPLE SWITCHER®
PAKETIM Original-Reel®
PAKETA / RASTI 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
LLOJI I DALJES Adjustable
KONFIGURIMI I OUTPUTIT Positive
EMRA TË TJERË 296-40220-6
TEMPERATURA E PUNËS -40°C ~ 125°C (TJ)
NUMRI I REZULTATEVE 1
LLOJI I MONTIMIT Surface Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 2 (1 Year)
PRODHUESI STANDARD LEAD TIME 8 Weeks
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNKSION Step-Down
FREKUENCA - NDËRRIMI 200kHz ~ 2.2MHz
PERSHKRIM I DETAJUAR Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
PRODHIMI AKTUAL - 500mA
LM43600PWPR
Pjesa e Numrit: LM43600PWPR
Prodhuesi / Markë: N/A
Përshkrim i produktit IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e LM43600PWPR
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
LM43600QPWPRQ1
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Në magazinë:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  LM43601AQPWPTQ1
Në magazinë:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Në magazinë:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Në magazinë:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Në magazinë:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Në magazinë:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Në magazinë:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Në magazinë:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  LM43600AQPWPTQ1
Në magazinë:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Në magazinë:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Në magazinë:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Prodhuesit:  N/A
Përshkrim:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Në magazinë:  44985 pcs
RFQ